



سال 2015 هم به پایان رسیده است و مطابق معمول مؤسسات، نشریات و سایت‌های مختلف در زمینه‌های گوناگون، بر اساس نگاه و دیدگاه خود، بهترین‌های سال را انتخاب می‌کنند. یکی از شاخه‌هایی که هر ساله شاهد چنین انتخاب‌هایی است، حوزه فناوری است. سایت معتبر PCMag.com سال بسیار شلوغی را پشت سر گذاشت و در طی 12 ماه، بیش از ۲۵۰۰ محصول مختلف را ارزیابی کرد. بسیاری از محصولاتی که در این سال معرفی شدند، نمونه‌های شاخص فناوری بودند؛ اما انتخاب از میان محصولات مختلف با ویژگی‌های متفاوت، کار بسیار دشواری است.

در ابتدا باید گروه‌هایی از حوزه‌های مختلف مشخص کرد و هر محصول را در یک گروه قرار داد؛ سپس با در نظر گرفتن شاخص‌ها و موارد مختلف، باید بهترین‌ها را برگزید. تمام این کارها خیلی سخت‌تر از چیزی هستند که به نظر می‌رسند. ممکن است به دلیل وجود چندین محصول حرفه‌ای و رده‌بالا، هیأت داوران نیز در انتخاب خود دچار مشکل شوند؛ شاید چند مورد با هم استحقاق برترین بودن را داشته باشند؛ ولی چاره‌ای جز انتخاب یک محصول به‌عنوان انتخاب برتر سال نیست؛ اما بالاخره بعد از کش و قوس‌های فراوان و ساعت‌ها بحث و تبادل نظر، کارشناسان موفق شدند تا لیست نهایی خود را معرفی کنند و بهترین محصولاتی را که در طی ۱۲ ماه گذشته مورد بررسی قرار دادند، انتخاب کنند. فهرست امسال PCMag.com شامل ۱۰۰ محصول است که در ۱۹ گروه مختلف دسته‌بندی شدند. از این تعداد، ۸۸ محصول موفق شدند جایزه منتخب سردبیر را به خود اختصاص دهند. محصولاتی که در بازه زمانی اول نوامبر ۲۰۱۴ تا به امروز، مورد نقد قرار گرفتند، در این فهرست جا داده شدند. خیلی از این محصولات امتیازهای بالایی نظیر 4 یا 4.5 ستاره دارند؛ کدام محصول‌ها؟ بهتر است نگاهی به این فهرست داشته باشیم.

Intel Compute Stick



این دستگاه به راحتی در کف دست جا می‌شود و با هر صفحه‌نمایشی که مجهز به پورت HDMI باشد، سازگاری دارد. از لحاظ نوع کارایی شاید شبیه گوگل کروم‌کست باشد؛ ولی به جای این‌که فقط یک پخش‌کننده ساده تصویر باشد؛ در واقع یک پی‌سی کامل ویندوزی است. به راحتی می‌توان Compute Stick را تنظیم کرد و بهترین کامپیوتر قابل حملی است که در حال حاضر وجود دارد. (150 دلار)

ایسر Revo One (RL85-UR45)



ایسر Revo One یک دسکتاپ سایز کوچک است که توانایی تولید و ساخت محتوا هم دارد؛ ولی آن قدر کوچک است که زیر تلویزیون اچ‌دی یا مانیتورهای سایز بزرگ پنهان می‌شود. قابلیت پخش فایل‌های اچ‌دی 1080p و 4K UHD از طریق اتصالات HDMI و Mini DisplayPort از ویژگی‌های بارز این محصول ایسر است. از دیگر قابلیت‌های Revo One استفاده از سرویس ابری ایسر به نام bring-your-own-cloud است که به کاربر امکان می‌دهد تا از آن به‌عنوان سرور ابر شخصی خود استفاده کند. (580 دلار)

اپل آی‌مک با صفحه‌نمایش رتینا 5K



محصول جدید اپل به نام آی مک، با صفحه‌نمایش رتینا 5K در یک پکیج بسیار شیک و زیبا، 14.7 میلیون پیکسل را به کاربر خود ارائه می‌دهد؛ اگر قصد دارید کارهای زیادی انجام دهید که به میزان بسیار زیادی به قابلیت‌های تصویری مانند گرافیک، عکاسی، تحلیل‌های علمی و تولید ویدئوی 4K UHD نیاز دارد، این سیستم تمام احتیاج‌های شما را برطرف می‌کند. (2300 دلار)

فalcon نورث‌وست تیکی



این دستگاه انتخابی فوق‌العاده برای بازی با رزولوشن 1080p یا بیشتر است. با توجه به طراحی مناسب و کاملا فشرده این دستگاه، مقدار فضایی که اشغال می‌کند، به اندازه یک کنسول بازی است؛ فقط با این تفاوت که قدرت آن به مراتب بیشتر است. اگر از طرفداران پر و پاقرص بازی با بودجه کافی هستید، اما تمایلی ندارید که یک دستگاه گول‌پیکر در اتاق خود داشته باشید، تیکی باید اولین انتخاب شما باشد. (4500 دلار)



دل اپتی پلکس نشان می دهد که می توان یک دستگاه مدل کسب و کار داشت که هم از قدرت پردازنده Core i7 استفاده کند و هم از پشتیبانی کامل IT برخوردار باشد؛ ولی در عین حال به قدری کوچک باشد که پشت یک مانیتور پنهان شود. این مدل می تواند انتخابی فوق العاده در محیط های کاری باشد که تعداد کاربران زیاد است؛ در نتیجه باید قدرت محاسباتی آن بالا باشد؛ ولی اندازه آن طوری باشد که جای زیادی اشغال نکند. (850 دلار)

=====

:[لینک به صفحه محصول](#)

[\(2015\) لینک به صفحه محصول](#)

(2015) لینک به صفحه محصول

[\(2015\) لینک به صفحه محصول](#)

10 لینک به صفحه محصول

7 لینک به صفحه محصول

لینک به صفحه محصول

3 لینک به صفحه محصول: CES 2016

لینک به صفحه محصول: CES 2016 + LaCie

AMD لینک به صفحه محصول: CES 2016 14 Polaris

لینک به صفحه محصول

لینک به صفحه محصول

لینک به صفحه محصول

تاریخ انتشار:
11 بهمن 1394

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2838>